ens nec negligēs seu muliebris  
appom̄ d̄z vt fores cordis austro-  
diat. quē sc̄i nec negligētie sōp-  
nus opprimat. nec ignoratiē er-  
ror fallat secundum gregoriū.  
**L**uce tercio. decimot̄io capitu-  
**T**am tori p̄cipit vt vigilet. **V**el  
dic ḡ rex ē platus malus. vit cō-  
fusiomis et vanus. qui sc̄i in do-  
mo sua et in statu suo dormiēs.  
et in honore suscep̄to plus debi-  
to se delectans in portis domus  
sue idest in curis et negocijis ho-  
spicij sui nechon in beneficijs ec-  
clesie vel in iudicijs que antiqui-  
tus siebant in portis quando q̄  
ponit et assignat mulieres. et  
non viros. personas molles et  
non homines virtuosos. qui ea  
ā ī delicijs dormiunt nec ad o-  
pera fibi inuincta inuigilant. p̄  
diligentiam aut attendūt. **S**ic  
ergo fit ḡ latrones et tiranni et  
eorum officiales et ballivi. isto-  
rum domos. idest ecclesiastum  
possessiones intrant. et spicas. i.  
diuicias eorum rapiunt et deua-  
stant. caputq; idest capitale isti  
us regis auferunt. et detractant  
**E**t quia sic dormientes et negli-  
gentes eos inueniunt. ideo bo-  
na ipsorum tam prelatorum ꝑ  
subditorum rapiūt et deuastat  
**N**on debet ergo superior negli-  
genter dormire. nec in ecclesia-  
rum ianuis officijs et beneficijs  
muliebres et sompnoientos et  
desides instituere et etiam loca  
h̄ potius viros. idest virtuosos

et vigiles ibi ordinare Bene ergo dicat luce 2º q̄ pastores erāt in regione eadē vigilantes et custodiētes vigilias noctis sup ḡem suū. **V**el dic ad litterā q̄ multi sūt hodie ecclasticī vel plāti qui ad custodiam camerarū suarū nō habent viros sed mulieres: qua ppter latrones. i. vicia istos opprimit et etiam latroes mūdi. id est seculares p̄ncipes. eos p̄ rapinas afundūt. **V**el dic cōtra proditores quos sc̄z dauid id est bonus p̄latus nō debet diligere ymo dato etiam q̄ in facuore ei. prodicōe faciat. debet tñ eoz facin' abhorrire a eos se ueriter castigare exemplo alexandri magni qui duos p̄ncipes dañi. qui ipsum fugientē occiderat et inde gloriā ab alexandro spe rabant sup sepulchrū ipsi' dñi feat suspendi sicut scribit' in libro p̄bōy moraliū c. de alexandro. **V**el si vis allega cōtra eos qui tenent seū malos homines homicidas et latrones: quia isti quādo q̄ in suū propriū magistrū insurgunt et eum depredātur vel pimūt et occidunt. Exemplum de atheon quem canō sui comedērūt Exemplum etiā istis nostris temporib⁹ de duce atheistū quem sui proprij stipēdātī prodicōaliter occiderūt. **I**ste em̄ nisi secum latrones tenuisset nunq̄m per eos occisus fuisset. Bene ergo doctetur eccā. ix. Justi vici sint tibi cōvīne.

**D**ivid cū iret debellaē populu iebuzeū qui habitat in ibrlm dictū ē fibi sic. **N**on ingredieris buc nisi abstuleret oecos et claudos promisit ergo dauid ducatū seu p̄n cipatū illi qui prius iebuzeū percuteret. et q̄ fistulas domatū tageret. et q̄ oecos et claudos q̄ odiabant animā dauid abstuliss. **Q**ue omnia ioab fecisse legitur. et ideo extū exercitus princeps factus fuit. sic hic et p̄mo pal. ca. xi. repitur Cepit igit' dauid arcem syon et eam edificauit et in ea h abitauit. **D**ic si vis misericordia q̄ dauid est prelatus superior. cuius sc̄z cura debet esse iherusalem id est eccliam vendicare et eam de manu iebuzeoy et tiranoy vel viciosoy penitus liberae et exī claudos id est vacillates in fide et morib⁹ et oecos a ignorantes et obstinatos penitus abdicare. et ab ecclie promocōmib⁹ effugare. **V**nde hic dicit. Cœsis et claudus nō ingredient' templū dñi. Quid ergo debet facere iste dauid sc̄z prelatus superior? **P**ro certo ipse debet edictū proponē q̄ ille subditoy suo in exercitu ecclie erit dux et prelatus et beneficiatus et p̄miatus. qui ad huiusmodi opa erit p̄m? ip̄suq; debet ducem. id est prelatū officialem vel beneficiatū in ecclesia facere qui iebuzeos id est tiranos et peccatores sciuerit p̄ predicationem pautere: fistulas et

aque ductus malarum scientiarum  
prehendere et tagere. cecos et clau-  
dos id est malas personas obstina-  
tas et maliciose que se anima-  
dauid id est bonum platum ut co-  
ter odiunt. eradicare penitus et  
aufferre. Et sic iste talis poterit  
ioab. qui interpretatur pater  
co pati qz sez pte et superior me-  
bitur ab alijs appellari. et tamen  
qm pastor et pater maior pre a-  
lijs ordinari. Psaye. ix. ea pa-  
ter futuri seculi princeps pacis.  
**I**e. iij. Patrem vobis me. et pte me  
ingredi non cessab. Si vis dic  
moraliter qdauid est de? qd iheru-  
salem. i. aiam a iebuzeis. i. a ma-  
lis cogitacibz mndat et fistulis  
male doctrine eam evacuat. clau-  
dos. i. claudicatz malicie vel i-  
costatice. cecos. i. cecitatem igno-  
rantie inde fugat et ipsam virtutibz  
edificat. et in arce sion id est  
in speluca metis spualiter bitat  
et ibi per gratiam pseuerat. ps. No  
comouebit in eternum qui habi-  
tat in iherusalem. Vel dic de  
xpo qui vt bitaret in arce sion.  
i. in utero virginis gloriose volu-  
it inde iebuzeum et cecos et clau-  
dos aufferre. et cetera. vt supra.

Vel dic allegorice qd iherusa-  
lem est ecclesia a qua xps iebuzenum  
.i. gemitate passit et destruxit.  
cecos et claudos. i. phariseos et  
scribas abstulit. fistulas om-  
nis false scientie et male doctri-  
ne fregit. et eam virtutibus et  
bonis personis edificauit et ibi p-